
UCHWALA NR XVII/112/11
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Sokółka zespołów wychowania
przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, , zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.
1441,z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,
z 2008 r.Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142
i 146, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777), art. 14 a ust. 1 a ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572, zm. Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781,
z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104,
z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658,z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115
poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292,z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216
poz. 1370 i Nr 235 poz.1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206 i Nr 56 poz. 458 oraz z 2010 r. Nr 44 poz. 250,
Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857 i Nr 148 poz. 991, z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 814
i Nr 149 poz. 887) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie
rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu
ich działania (Dz. U. Nr 161 poz. 1080, z 2011 r. Dz. U. Nr 143 poz. 839), uchwala się co następuje:

§ 1.W Załączniku do Uchwały Nr XV/98/11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie
utworzenia na terenie Gminy Sokółka zespołów wychowania przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1. § 9 załącznika otrzymuje brzmienie:

"§ 9. 1. Zespoły wychowania przedszkolnego są czynne od poniedziałku do czwartku. Dzienny wymiar godzin
zajęć nauczania, wychowania i opieki w zespołach wychowania przedszkolnego, o których mowa w § 1 wynosi od
3 do 5 godzin. 2. W ramach dziennego wymiaru godzin zajęć, o którym mowa w ust. l, dzieciom zapewnia się
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę". 3. Na wniosek rodziców/prawnych opiekunów mogą być
organizowane zajęcia w czasie przekraczającym wymiar zajęć nauczania, wychowania i opieki, pod warunkiem
pokrycia kosztów zajęć przekraczających 5 godzin dziennie, przez rodziców/prawnych opiekunów. 4. Koszt
jednostkowy za jedną godzinę korzystania dziecka ze świadczeń przekraczających realizację podstawy
programowej ustala się w wysokości 2,50 zł.

2. § 12 załącznika otrzymuje brzmienie:

"§ 12. 1. Dziecko może być skreślone z listy wychowanków przez dyrektora szkoły w następujących
przypadkach: 1) na wniosek rodzica/prawnego opiekuna; 2) jeśli nie uczestniczy w zajęciach ponad 30 dni
kalendarzowych i jego nieobecność nie została usprawiedliwiona przez rodzica/opiekuna prawnego. 2. Zapisy ust.
1 nie dotyczą dziecka odbywającego w zespole roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne."

3. W § 13 pkt. 1 załącznika wyrazy "procesu wychowawczo-dydaktyczno-opiekuńczego" zastępuje się
wyrazami "procesu wychowawczo-dydaktycznego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od I września 2011 r.


